
Turinys (temos):
Miško politikos samprata;
Miško teisės samprata;
Miško politikos formavimas ir įgyvendinimas;
Miško socialinius santykius reguliuojantys teisės aktai;
Dalyvaujamieji procesai;
Miško politika ir nevyriausybinės organizacijos;
Miško politika ir privatus miško sektorius;
Miško teisės pažeidimai ir atsakomybė už šiuos pažeidimus.

Miško politikos ir teisės pagrindai

Apimtis ECTS kreditais - 4
Vykdymo forma - dieninis, kontaktinis
Kalba - lietuvių k.
Kaina - 255,68 Eur.

Jūs išmoksite:
Žino ir supranta miško politikos ir teisės sąvokas;
Žino ir suvokia miško politikos ir teisės formavimo ir įgyvendinimo principus;
Žino miško politikos ir teisės teorinius pagrindus;
Geba identifikuoti pagrindines;
miško politikos problemas;
Geba taikyti miško teisę, organizuojant miško ūkinę veiklą vietiniu, regioniniu bei nacionaliniu lygmeniu;
Geba argumentuotai ir sklandžiai reikšti mintis žodžiu ir raštu;
Geba savarankiškai įgyti naujų žinių, gebėjimų ir įgūdžių.

Dėstytojas: 
Lekt. dr. Ekaterina Makrickienė, VDU ŽŪA Miškų ir ekologijos fakultetas
Mokslinės veikos kryptys: miškų politika, miškų valdymas, dendrochronologija.
 

Daugiau informacijos - debora.augutyte@vdu.lt

Studijų dalykas yra orientuotas suteikti studentams teorinių žinių bei
praktinių įgūdžių Lietuvos miško politikos ir teisės srityje. Dalyko
studijų metu studentai susipažins su miško politikos ir teisės
formavimo ir įgyvendinimo principais, pagrindiniais konfliktais miško
sektoryje, miško teisės istoriją bei atsakomybe už miško teisės
pažeidimus. Baigę studijų dalyką studentai geba naudotis įvairiais
duomenų šaltiniais, savarankiškai analizuoti ir kritiškai vertinti miško
politikos ir teisės pagrindus ir jų veiklos rezultatus.


